O Município de Barra D’Alcântara – PI, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na Praça Ivonete Guedes, 12, Centro, Barra D’Alcântara/PI, neste ato representado por seu

prefeito, Sr. Mardônio Soares Lopes, no uso de suas atribuições legais,, torna pública a

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES

ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2023,

conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

524003789 AURINO FRANCISCO

RODRIGUES

AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS

DEFERIDO

524002628 BRUNO PINHEIRO DE MOURA AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS

DEFERIDO

524001678 DAVIS PINTO DE QUEIROZ

UCHOA

AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS

DEFERIDO

524001894 FERNANDO LUIS DA COSTA

LIMA

AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

DEFERIDO

524000197 KLEBEILSON FERREIRA DE

SOUSA

AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

DEFERIDO

524003094 LARISSA MARIA MOURA

LOPES

ENFERMEIRO DEFERIDO

524001512 MARIA ADELIA MENDES

VIEIRA (LACTANTE)

AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS

DEFERIDO

524003537 NEOCARLOS MOTA DA SILVA MOTORISTA CATEGORIA D DEFERIDO

               Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

524001434 ADRIELE KARINE

DO NASCIMENTO

PEREIRA

AGENTE

COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDOS

524003334 ANTONIA

RAYARA SIMAO

DE SOUSA

ENFERMEIRO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

DEFERIDOS

ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE BARRA D’ALCÂNTARA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

524001923 FRANCISCO JOSE

BORGES MENDES

AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDOS

524001431 IZABEL CRISTINA

DE SOUZA

FERREIRA

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

INFANTIL

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDOS

524001641 LEANE DE SOUSA

CARVALHO

DAMASCENO

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDOS

524003968 LEANE DE SOUSA

CARVALHO

DAMASCENO

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDOS

524000094 LUCIDIO DANTAS

DA SILVA

AGENTE

COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDOS

524001123 LUIS JOSE DA

SILVA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDOS

524003724 LUKAS HERYCLES

DO NASCIMENTO

SANTOS

ODONTÓLOGO TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDOS NÃO

ENVIOU

LAUDO!

524002737 MAIRA

FERNANDA DOS

SANTOS E SILVA

AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDOS

524001512 MARIA ADELIA

MENDES VIEIRA

AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDOS

524001924 MARIA ANDREIA

DE ALMEIDA

BARROS

AGENTE DE

COMBATE AS

ENDEMIAS

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDOS

524001648 SALVIANE

RODRIGUES

FERRERIA

SIQUEIRA

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

INFANTIL

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDOS

524000457 VITORIA RUFINO

SOUSA

CARVALHO

AGENTE

COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDOS

Barra D’Alcantara - PI, 21 de fevereiro de 2024.